
KLUB DŮCHODCŮ SLAMĚNKA 

 

Pořádané akce a činnost klubu jsou realizovány za finanční podpory města Sokolova. 

 

   1. 12. Turnaj v kuželkách a šipkách,  9: 00 hod. kuželna Akryl, startovné  

              20,- Kč 

 

   4. 12. 17:00-22:00 hod., velký sál MDK Sokolov „ Mikulášská taneční  

             zábava“,  k tanci a poslechu bude hrát taneční orchestr SOKRAT 

             Sokolov. Vstupné dobrovolné.  

 

   9. 12. Procházka předvánočním městem „ Advent v Klingenthalu“ 
             Doprava: vlak – odjezd ze Sokolova ve 9:32 hod. Z Klingenthalu  

             pěší výšlap do Kraslic.    

             Trasa je pohodlná cca 3 km. Jízdné si hradí účastníci. 

 

 16. 12. Klub důchodců Slaměnka Sokolov spolu s Římskokatolickou  

             farností Sokolov pořádá od 15:00 hod. v kostele sv. Jakuba Většího  

             na Starém náměstí již tradiční „ Vánoční zpívání  .“ Na varhany  

             hraje Rudolf Tlustý. Přijďte se naladit na přicházející vánoční dobu.  

             Vstupné zdarma. 

 

 17. 12. 18:00 hod. zveme seniory Sokolovska na společnou návštěvu  

             Vánočního koncertu Tanečního orchestru SOKRAT Sokolov a  

             komorního pěveckého sboru La Dolce Vita Sokolov,  který se koná  

             v koncertním kostele sv. Antonína Paduánského v Sokolově.  

             Vstupenky možno zakoupit v infocentru MDK Sokolov, nebo na  

             místě před začátkem koncertu. Cena vstupenky 70,- Kč. 
 

 

Připravujeme:  6.1. 2016 první výšlap roku 2016 „ Okolím Sokolova.“   

                        Sraz ve 13,00 hod. před 3.ZŠ ul. B. Němcové (škola vedle  

                        prodejny bývalého Plusu) 
    

 

Bližší informace naleznete ve vývěsní skříňce „Slaměnky“ v ul. Jednoty, a na webu města Sokolova 

(www.sokolov.cz), sekce „Volný čas.“ 

 

Za výbor Klubu důchodců Slaměnka Sokolov,  Marie Matějková 


